第4号様式の2の2 その4（公職選挙法施行規則第3条の2関係)

（選挙人名簿閲覧申出書（政治活動）添付書類）

承認法人に関する申出書

令和 △ 年 〇 月 □ 日

大和市選挙管理委員会委員長 あて

                         申出者   政党その他の政治団体の名称

  大和一郎後援会

                              代表者の氏名

  会長 深見 三郎                 (印)

                              主たる事務所の所在地

  大和市南林間1－〇－〇

                               (電話番号）   046－275－××××

閲覧事項を下記の法人に取り扱わせる必要があるため、公職選挙法第２８条の２第７項の規定に基づき、

下記のとおり申し出ます。

１ 法人の名称 株式会社〇〇調査センター

２ 法人の代表者の氏名 代表取締役社長 □□ □□

３ 法人の主たる事務所

の所在地
横浜市〇〇区△△６－〇－〇

４ 法人に閲覧事項を取

り扱わせる事由

（その必要性に等について具体的に記載すること。）

当該法人は、2,000件の閲覧事項を短期間で的確に処理するためのノウハ

ウが確立されていること。また、個人情報の漏洩対策は万全でもあり、実績や

信用性が非常に高いことによる。

５ 承認法人閲覧事項取

扱者の範囲

株式会社〇〇調査センター調査課

主任調査員 △△ 〇〇 、 調査員 〇〇 □□ 、 ×× □□

６ 法人における閲覧事

項の管理の方法

（管理体制や廃棄の時期、方法等について具体的に記載すること。）

・管 理 体制  ： 調査課長〇〇 △△を取扱責任者とし、調査課内の鍵付き
キャビネットで保管

・廃棄の時期 ： 令和 〇 年 □ 月 × 日
・廃 棄 方法  ： 入力データはHDD破砕、紙媒体はシュレッダーで裁断処理

７ 閲覧者に関する事項

（法第28条の2第9頁において読み替えて適用される同条第1項の規定により承認法人閲覧事項取扱者を

閲覧者とする場合には、当該閲覧者が法人の役職員又は構成員であって当該法人が指定する者である旨

を記載すること。）

当該閲覧申出について、株式会社〇〇調査センター調査課調査員（上記

「5」の閲覧事項取扱者）を閲覧者として指定します。

記 載 例

深

見

申請等に該当しない手続きのため、押印が必要です。

※申出書の 10「承認法人の申出」で

『する』を選択した場合に提出すること。